
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00447/2023                              DE: 28/06/2023

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: Remoção Interna a Pedido

Processo N.: 
    Nome: (86783/21) ABRAAO MENDES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213080) 2 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (259643/1) ANDREA CRISTINA TRENTINI
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (134600) DEL  DE POLICIA DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 20/12/2021

Processo N.: 
    Nome: (136287/1) CARLOS REIS DE OLIVEIRA NETO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (176877) DEL  ESP  DE DELITOS DE TRANSITO CUIABA
        A Partir de: 26/07/2022

Processo N.: 
    Nome: (136286/1) CLAUDIO RAFACHO SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134090) DEL  ESP  DE ROUBOS E FURTOS RONDONOPOLIS
        A Partir de: 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (259771/1) FABIO LUIZ CARDOSO PINTO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (164224) DIR DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 19/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (203212/1) FRANCIEL DA CONCEICAO CAMPOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (213063) 1 DEL  DE POLICIA DE RONDONOPOLIS
        A Partir de: 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (259759/1) GERSON LUIZ MOREIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (134090) DEL  ESP  DE ROUBOS E FURTOS RONDONOPOLIS
        A Partir de: 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (253510/2) LARISSA CRISTINA GUALDI
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (164224) DIR DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 19/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (99087/2) MARCIO SARTORI EKO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Para Un. Adm: (164224) DIR DE INTELIGENCIA
        A Partir de: 19/06/2023

Processo N.: 



    Nome: (97455/1) SANDRO VICTOR TEIXEIRA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Para Un. Adm: (164119) COORD DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
        A Partir de: 22/06/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Junho de 2023.
          Daniela Silveira Maidel
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f23ef700

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f23ef700

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:37:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




